
Jornal de Brasília Brasília, segunda-feira, 9 de setembro de 2024

Pregão nº 90013/2024

Comunicamos a reabertura de prazo da licitação supracitada, processo Nº 
08106001737202459, publicada no D.O.U de 02/08/2024. Objeto: Pregão Eletrônico 
- Registro de preços para aquisição de armamentos do tipo Espingarda calibre 12 e 
Fuzil calibre 7,62x51mm, para atender demanda da Secretaria Nacional de Segurança 
Pública e demais órgão participantes, conforme condições, quantidades e exigências 
estabelecidas neste Edital e seus anexos Novo Edital: 05/09/2024 das 08h00 às 12h00 
e de12h01 às 17h00. Endereço: Esplanada Dos Ministérios, Ed. Sede, 2º Andar, Sala 
209. Cep 70064-900 Esplanada Dos Ministérios, Bloco T, Ed. - BRASILIA – DF. Entrega 
das Propostas: a partir de 05/09/2024 às 08h00 no site www.comprasnet.gov.br. 
Abertura das Propostas: 25/09/2024, às 09h00 no site www.comprasnet.gov.br

MARCIO RIOS BEZERRA
Pregoeiro

AVISO DE REABERTURA DE PRAZO

MINISTÉRIO DA 
JUSTIÇA E 

SEGURANÇA PÚBLICA

Segue anexo nossa proposta para publicação de edital.

Publicação:                                     Adefinir
Caderno:                                         CLASSIFICADOS          
Formato:                                          02col. (6,2cm largura) x 8cm (altura)
Inserção:                                          01
Valor de uma publicação:                R$ 880,00

Pagamento:                                     AVISTA

PIX: 13.846.483/0001-91

Editora Jornal de Brasília Ltda
Aguardo a confirmação.

Gilmar Magalhães
Tel: 98201-3946 - Tim

99628-5934 - Vivo

AVISO DE AUDIÊNCIA PÚBLICA VIRTUAL
INSTITUTO DE MEIO AMBIENTE E DOS RECURSOS HÍDRICOS DO 

DISTRITO FEDERAL - BRASÍLIA AMBIENTAL
APRESENTAÇÃO E DISCUSSÃO DO RELATÓRIO DE IMPACTO DE VIZINHANÇA - RIVI

PARCELAMENTO DE SOLO URBANO - RESERVA
MONTEIRO GUIMARÃES

O INSTITUTO DE MEIO AMBIENTE E DOS RECURSOS HÍDRICOS DO DISTRITO FEDERAL -
BRASILIA AMBIENTAL - IBRAM/DF - convida todos os interessados para a Audiência Pública
VIRTUAL para apresentação e discussão do Relatório de Impacto de Vizinhança - RIVI para
PARCELAMENTO DE SOLO URBANO, referente ao licenciamento ambiental (LICENÇA PRÉVIA -
LP) do empreendimento denominado Parcelamento de Solo Urbano - RESERVA MONTEIRO
GUIMARÃES, localizado no endereço DF 140, km 10 - Residencial Reserva Monteiro Guimarães,
Região Administrativa do Jardim Botânico, Distrito Federal. INTERESSADO: TT ENGENHARIA,
ARQUITETURA E CONSULTORIA AMBIENTAL. Processo de Licenciamento Ambiental nº SEI
00391-00008647/2022-19. Visando uma maior participação, a Audiência Pública será realizada de
forma VIRTUAL, com ponto de acesso presencial e transmissão ao vivo, no dia 03 DE OUTUBRO DE
2024, com início às 19h00min e encerramento previsto para às 22h00min. As instruções relativas aos
canais de transmissão e respectivos procedimentos para acesso e participação serão divulgadas pre-
viamente, no prazo mínimo de 5 (cinco) dias de antecedência da data de realização da audiência públi-
ca, no endereço eletrônico www.ibram.df.gov.br e ficarão disponíveis até o encerramento da Audiência
Pública. Os estudos, regulamento da audiência e demais documentação poderão ser acessados por
meio do endereço eletrônico www.ibram.df.gov.br.


		2024-09-09T05:58:28-0300
	JORNAL DE BRASILIA COMUNICACAO LTDA:13846483000191




